
1.1

1.2

1.3

1.4

Smlouva o sdružení
(dále též „smlouva o seskupení")

uzavřená dle § 829 a násl. občanského Zákoníku

ČI. 1 Smluvní strany - účastníci sdružení

ARCADIS Geotechnika a.S.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 992
Sídlo: Geologické 4 152 00 Praha 5
Zastoupena: Mgr. Janem Kárnikem, členem představenstva
IČ: 41 192168
DIČ: CZ41192168

Valbek, spol. s r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka
4487
Sídlo: LiberecI Vaňurova 505/17
Zastoupena: Ing. Romanem Lennerem, jednatelem společnosti
IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230

Brněnské komunikace a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B vložka 1479
Sídlo: Brno, Renneska třída 787ř1a PSČ 639 OU
Zastoupena: Ing Petrem Kratochvílem předsedou představenstva a

Jiřím ldesem místopředsedou představenstva
Ve vecech smluvních: Ing Arne Žurek CSc, generální ředitel, na základě plné moci
IČ: 60733098
DIČ: 0260733098

SAFETY PRO s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Cl
vložka 43822
Sídlo: Chválkovická 145/60, 779 00 Olomouc - Chváíkovìce,
Zastoupena: Ing. Jiřím Smékalem, jednatelem společnosti
IČ: 28571690
DIČ: 0228571690

uzavírají tuto smlouvu

2.1

ČI. 2 - Předmět smlouvy

Výše uvedené smluvní strany (dále jen „účastníci sdružení“) se dohodli vtéto smlouvě o
sdružení uzavřené dle § 829 a násí. zák. 40/1964 občanského Zákoníku ve Znění pozdějším, že:

a) společné podají žádost o účast v užším řízení na veřejnou Zakázku „Dálnice D1,
modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš - EXIT 168 Devět křížů, TDI“ (dále jen
„veřejnou Zakázku") vyhlášeném pod ev. č. VZ 7202011012904 prostřednictvím
uveřejňovacího subsystému Informačního systému o veřejných zakázkách (dále též jen

1.1

1.2

1.3

1.4

Smlouva o sdružení
(dále též „smlouva o seskupení")

uzavřená dle § 829 a násl. občanského Zákoníku

ČI. 1 Smluvní strany - účastníci sdružení

ARCADIS Geotechnika a.S.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 992
Sídlo: Geologické 4 152 00 Praha 5
Zastoupena: Mgr. Janem Kárnikem, členem představenstva
IČ: 41 192168
DIČ: CZ41192168

Valbek, spol. s r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka
4487
Sídlo: LiberecI Vaňurova 505/17
Zastoupena: Ing. Romanem Lennerem, jednatelem společnosti
IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230

Brněnské komunikace a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B vložka 1479
Sídlo: Brno, Renneska třída 787ř1a PSČ 639 OU
Zastoupena: Ing Petrem Kratochvílem předsedou představenstva a

Jiřím ldesem místopředsedou představenstva
Ve vecech smluvních: Ing Arne Žurek CSc, generální ředitel, na základě plné moci
IČ: 60733098
DIČ: 0260733098

SAFETY PRO s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Cl
vložka 43822
Sídlo: Chválkovická 145/60, 779 00 Olomouc - Chváíkovìce,
Zastoupena: Ing. Jiřím Smékalem, jednatelem společnosti
IČ: 28571690
DIČ: 0228571690

uzavírají tuto smlouvu

2.1

ČI. 2 - Předmět smlouvy

Výše uvedené smluvní strany (dále jen „účastníci sdružení“) se dohodli vtéto smlouvě o
sdružení uzavřené dle § 829 a násí. zák. 40/1964 občanského Zákoníku ve Znění pozdějším, že:

a) společné podají žádost o účast v užším řízení na veřejnou Zakázku „Dálnice D1,
modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš - EXIT 168 Devět křížů, TDI“ (dále jen
„veřejnou Zakázku") vyhlášeném pod ev. č. VZ 7202011012904 prostřednictvím
uveřejňovacího subsystému Informačního systému o veřejných zakázkách (dále též jen

1.1

1.2

1.3

1.4

Smlouva o sdružení
(dále též „smlouva o seskupení")

uzavřená dle § 829 a násl. občanského Zákoníku

ČI. 1 Smluvní strany - účastníci sdružení

ARCADIS Geotechnika a.S.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze oddíl B vložka 992
Sídlo: Geologické 4 152 00 Praha 5
Zastoupena: Mgr. Janem Kárnikem, členem představenstva
IČ: 41 192168
DIČ: CZ41192168

Valbek, spol. s r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka
4487
Sídlo: LiberecI Vaňurova 505/17
Zastoupena: Ing. Romanem Lennerem, jednatelem společnosti
IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230

Brněnské komunikace a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B vložka 1479
Sídlo: Brno, Renneska třída 787ř1a PSČ 639 OU
Zastoupena: Ing Petrem Kratochvílem předsedou představenstva a

Jiřím ldesem místopředsedou představenstva
Ve vecech smluvních: Ing Arne Žurek CSc, generální ředitel, na základě plné moci
IČ: 60733098
DIČ: 0260733098

SAFETY PRO s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Cl
vložka 43822
Sídlo: Chválkovická 145/60, 779 00 Olomouc - Chváíkovìce,
Zastoupena: Ing. Jiřím Smékalem, jednatelem společnosti
IČ: 28571690
DIČ: 0228571690

uzavírají tuto smlouvu

2.1

ČI. 2 - Předmět smlouvy

Výše uvedené smluvní strany (dále jen „účastníci sdružení“) se dohodli vtéto smlouvě o
sdružení uzavřené dle § 829 a násí. zák. 40/1964 občanského Zákoníku ve Znění pozdějším, že:

a) společné podají žádost o účast v užším řízení na veřejnou Zakázku „Dálnice D1,
modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš - EXIT 168 Devět křížů, TDI“ (dále jen
„veřejnou Zakázku") vyhlášeném pod ev. č. VZ 7202011012904 prostřednictvím
uveřejňovacího subsystému Informačního systému o veřejných zakázkách (dále též jen



„veřejné Zakázky“) Zadavatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci
56I 140 00 Praha 4 (dále jen „zadavatel“) a

b) uzavře-ii s nimi zadavatel smlouvu na poskytnutí služeb na Základě společné nabidky
účastníků SdruženíI budou se níže vymezeným Způsobem účastnit na plnění veřejné
Zakázky Zakázku „Dálnice D1, modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš - EXIT 168
Devět křížù, TDI“ a poskytnou případná další plnění požadovaná zadavatelem v Zadávací
dokumentaci otevřeného řízení na Zadání této veřejné zakázky.

Účelem sdružení je:
- Získat právo k společné realizaci veřejné Zakázky účastníky sdružení a Za tím účelem podat

nabídku Společně`
- účastnit se společně níže uvedeným Způsobem na realizaci veřejné Zakázky v případě, že

Zadavatel uzavře smlouvu na poskytnutí služeb s účastníky sdružení.

2.2 Účastníci se dohodli na názvu Sdružení:

„TDI D1 modernizace-úsek 22“

2.3 Sídlem sdruženíje:
Geologická 4, 152 00 Praha 5, tj. sídlo Společnosti ARCADIS Geotechnika as.

ČI. 3 - Zastupování účastníků sdružení, vedoucí účastník sdružení,
rozhodování účastníků sdružení

3.1 Účastníky sdružení bude Zastupovat účastník ARCADIS Geotechnika a.s. (dále též jen
„vedoucí účastník sdružení“). Vedoucí účastník sdružení je tak oprávněn k veškerým jednáním a
právním úkonům činěným v Souvislosti:

- S účastí účastníků sdružení v předmětném Zadávacím řízení; vedoucí účastník sdružení je
tak po předchozím písemném odsouhlasení ostatními účastníky sdružení Zejména
oprávněn podepsat nabídku jménem všech účastníků sdružení, jakož i činit veškeré jiné
právní úkony Spojené s účastí účastníků sdružení v rámci předmětného zadávacího řízení
po předchozím písemném odsouhlasení ostatními účastníky sdružení.

- s realizací veřejné Zakázky účastníky sdružení; vedoucí účastník Sdružení je tak Zejména
samostatné oprávněn:
- se Zadavatelem jménem všech účastníků sdružení uzavřít smlouvu na poskytnutí

nabízených služeb a případné dodatky ktéto smlouvě po předchozím písemném
odsouhlasení ostatními účastníky sdružení

- Se subdodavateli jménem všech účastníků sdružení uzavřít se subdodavatelskou
firmou smlouvu na poskytnutí vybraných služeb a případně dodatky k této smlouvě po
předchozím písemném odsouhlasení ostatními účastníky sdružení.

3.2 Při Zastupování bude vedoucí účastník sdružení jednat v Souladu s oprávněnými Zájmy všech
účastníků sdružení.

3.3 Účastníci Sdružení rozhodují ve všech věcech jednomyslně dle § 836 Zákona č. 40/1964 Sb.I
Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

3.4 Vedoucí účastník je odpovědný Za provedení zakázky včetně plateb ve vztahu vůči Zadavateii
a dále je oprávněn přijímat Závazky a pokyny pro a Za každého a všechny účastníky sdružení.
Tím není dotčena:
- společná a nerozdilná zavázanost všech účastníků sdružení dle § 835 Zákona č. 40/1964

Sb., Občanský Zákoník a § 51 odst. 6 Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných Zakázkách ve
Znění pozdějších předpisů, z jakýchkoliv Závazků vůči Zadavateli a třetím Osobám

„veřejné Zakázky“) Zadavatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci
56I 140 00 Praha 4 (dále jen „zadavatel“) a

b) uzavře-ii s nimi zadavatel smlouvu na poskytnutí služeb na Základě společné nabidky
účastníků SdruženíI budou se níže vymezeným Způsobem účastnit na plnění veřejné
Zakázky Zakázku „Dálnice D1, modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš - EXIT 168
Devět křížù, TDI“ a poskytnou případná další plnění požadovaná zadavatelem v Zadávací
dokumentaci otevřeného řízení na Zadání této veřejné zakázky.

Účelem sdružení je:
- Získat právo k společné realizaci veřejné Zakázky účastníky sdružení a Za tím účelem podat

nabídku Společně`
- účastnit se společně níže uvedeným Způsobem na realizaci veřejné Zakázky v případě, že

Zadavatel uzavře smlouvu na poskytnutí služeb s účastníky sdružení.

2.2 Účastníci se dohodli na názvu Sdružení:

„TDI D1 modernizace-úsek 22“

2.3 Sídlem sdruženíje:
Geologická 4, 152 00 Praha 5, tj. sídlo Společnosti ARCADIS Geotechnika as.

ČI. 3 - Zastupování účastníků sdružení, vedoucí účastník sdružení,
rozhodování účastníků sdružení

3.1 Účastníky sdružení bude Zastupovat účastník ARCADIS Geotechnika a.s. (dále též jen
„vedoucí účastník sdružení“). Vedoucí účastník sdružení je tak oprávněn k veškerým jednáním a
právním úkonům činěným v Souvislosti:

- S účastí účastníků sdružení v předmětném Zadávacím řízení; vedoucí účastník sdružení je
tak po předchozím písemném odsouhlasení ostatními účastníky sdružení Zejména
oprávněn podepsat nabídku jménem všech účastníků sdružení, jakož i činit veškeré jiné
právní úkony Spojené s účastí účastníků sdružení v rámci předmětného zadávacího řízení
po předchozím písemném odsouhlasení ostatními účastníky sdružení.

- s realizací veřejné Zakázky účastníky sdružení; vedoucí účastník Sdružení je tak Zejména
samostatné oprávněn:
- se Zadavatelem jménem všech účastníků sdružení uzavřít smlouvu na poskytnutí

nabízených služeb a případné dodatky ktéto smlouvě po předchozím písemném
odsouhlasení ostatními účastníky sdružení

- Se subdodavateli jménem všech účastníků sdružení uzavřít se subdodavatelskou
firmou smlouvu na poskytnutí vybraných služeb a případně dodatky k této smlouvě po
předchozím písemném odsouhlasení ostatními účastníky sdružení.

3.2 Při Zastupování bude vedoucí účastník sdružení jednat v Souladu s oprávněnými Zájmy všech
účastníků sdružení.

3.3 Účastníci Sdružení rozhodují ve všech věcech jednomyslně dle § 836 Zákona č. 40/1964 Sb.I
Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

3.4 Vedoucí účastník je odpovědný Za provedení zakázky včetně plateb ve vztahu vůči Zadavateii
a dále je oprávněn přijímat Závazky a pokyny pro a Za každého a všechny účastníky sdružení.
Tím není dotčena:
- společná a nerozdilná zavázanost všech účastníků sdružení dle § 835 Zákona č. 40/1964

Sb., Občanský Zákoník a § 51 odst. 6 Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných Zakázkách ve
Znění pozdějších předpisů, z jakýchkoliv Závazků vůči Zadavateli a třetím Osobám

„veřejné Zakázky“) Zadavatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci
56I 140 00 Praha 4 (dále jen „zadavatel“) a

b) uzavře-ii s nimi zadavatel smlouvu na poskytnutí služeb na Základě společné nabidky
účastníků SdruženíI budou se níže vymezeným Způsobem účastnit na plnění veřejné
Zakázky Zakázku „Dálnice D1, modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš - EXIT 168
Devět křížù, TDI“ a poskytnou případná další plnění požadovaná zadavatelem v Zadávací
dokumentaci otevřeného řízení na Zadání této veřejné zakázky.

Účelem sdružení je:
- Získat právo k společné realizaci veřejné Zakázky účastníky sdružení a Za tím účelem podat

nabídku Společně`
- účastnit se společně níže uvedeným Způsobem na realizaci veřejné Zakázky v případě, že

Zadavatel uzavře smlouvu na poskytnutí služeb s účastníky sdružení.

2.2 Účastníci se dohodli na názvu Sdružení:

„TDI D1 modernizace-úsek 22“

2.3 Sídlem sdruženíje:
Geologická 4, 152 00 Praha 5, tj. sídlo Společnosti ARCADIS Geotechnika as.

ČI. 3 - Zastupování účastníků sdružení, vedoucí účastník sdružení,
rozhodování účastníků sdružení

3.1 Účastníky sdružení bude Zastupovat účastník ARCADIS Geotechnika a.s. (dále též jen
„vedoucí účastník sdružení“). Vedoucí účastník sdružení je tak oprávněn k veškerým jednáním a
právním úkonům činěným v Souvislosti:

- S účastí účastníků sdružení v předmětném Zadávacím řízení; vedoucí účastník sdružení je
tak po předchozím písemném odsouhlasení ostatními účastníky sdružení Zejména
oprávněn podepsat nabídku jménem všech účastníků sdružení, jakož i činit veškeré jiné
právní úkony Spojené s účastí účastníků sdružení v rámci předmětného zadávacího řízení
po předchozím písemném odsouhlasení ostatními účastníky sdružení.

- s realizací veřejné Zakázky účastníky sdružení; vedoucí účastník Sdružení je tak Zejména
samostatné oprávněn:
- se Zadavatelem jménem všech účastníků sdružení uzavřít smlouvu na poskytnutí

nabízených služeb a případné dodatky ktéto smlouvě po předchozím písemném
odsouhlasení ostatními účastníky sdružení

- Se subdodavateli jménem všech účastníků sdružení uzavřít se subdodavatelskou
firmou smlouvu na poskytnutí vybraných služeb a případně dodatky k této smlouvě po
předchozím písemném odsouhlasení ostatními účastníky sdružení.

3.2 Při Zastupování bude vedoucí účastník sdružení jednat v Souladu s oprávněnými Zájmy všech
účastníků sdružení.

3.3 Účastníci Sdružení rozhodují ve všech věcech jednomyslně dle § 836 Zákona č. 40/1964 Sb.I
Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

3.4 Vedoucí účastník je odpovědný Za provedení zakázky včetně plateb ve vztahu vůči Zadavateii
a dále je oprávněn přijímat Závazky a pokyny pro a Za každého a všechny účastníky sdružení.
Tím není dotčena:
- společná a nerozdilná zavázanost všech účastníků sdružení dle § 835 Zákona č. 40/1964

Sb., Občanský Zákoník a § 51 odst. 6 Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných Zakázkách ve
Znění pozdějších předpisů, z jakýchkoliv Závazků vůči Zadavateli a třetím Osobám



3.5

4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

5.3

Zjakýchkoliv právních vztahů vzniklých vsouvislosti sveřejnou zakázkou a to po celou
dobu plnění veřejné Zakázky i podobu trvání jiných Závazků vyplývajících z veřejné zakázky

v vzájemná Odpovědnost Za Škodu mezi účastníky sdružení; každý z účastníků odpovídá
Ostatním účastníkům za skutečnou Škodu i ušlý zisk. Způsobené porušením Smluvnë
převzatých a právními předpisy stanovených povinností nebo Způsobenou Ztrátou
kvalifikačních předpokladů.I

Platby od Zadavateíe budou poukazovány na účet vedoucího účastníka Zřízený pro účely
Sdružení u banky. Částku poskytnutou zadavatelem, jež bude určena ostatním účastníkům
sdružení, bude vedoucí účastník Zasílat tomuto účastníku vždy do 7 dnů po obdržení takových
prostředků na uvedeném účtu.

ČI. 4. - Závazky a povinnosti účastníků sdružení

Náklady na součinnost nutnou ke společné účasti v Zadávacím řízení nese každý účastník Ze
svého.

Ze Závazků vyplývajících Z účasti ve výběrovém řízení a Ze Závazků vyplývajících Ze smlouvy
uzavřené mezi zadavatelem a účastníky sdružení, jsou účastníci sdružení ve vztahu
kzadavateli Zavázáni společné a nerozdílnë. a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po
dobu trvání jiných Závazků vyplývajících z veřejné zakázky. .

Účastníci sdružení se dohodli též na těchto dalších povinnostech:

účastník sdružení ARCADIS Geotechnika a.s. zajistí v případě vyzvání Zadavateíem k podání
nabídky poskytnutí jistoty vyžadované zadavatelem k účasti v Zadávacím řízení dle Zák. č.
137/2006 Sb. o veřejných Zakázkách, ve znění pozdějších předpisů; tuto jistotu poskytne
formou bankovní záruky. a to v plné výši za všechny účastníky sdružení.
účastník Sdružení ARCADIS Geotechnika a.s. Zajistí Za všechny účastníky sdružení pojištění
odpovědností Za Škodu Způsobenou třetí osobě s pojistnou částkou ve výší minimálně 45
milionů Kč.

V případě získání veřejné zakázky budou účastníci sdružení Zavázáni realizovat všechny
výkony. potřebné ke splnění smlouvy uzavřené se Zadavateíem společně a nerozdílnë.

ČI. 5. - Další ujednání

Vedoucí účastník podepíše a předá zadavateli Za účastníky sdružení nabidku v rámci
předmětného Zadávacího řízení po jejím předchozím písemném odsouhlasení ostatními
účastníky sdružení. Účastníci v rámci nabídky předloží veškeré doklady požadované Zákonem
č. 137/2006 Sb. o veřejných Zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů a Zadávací dokumentace
otevřeného řízení na zadání výše uvedené veřejné zakázky. ani nepodají nabidku na veřejnou
Zakázku samostatně.

Účastníci se ZavaZujl, že budou jednat vsouladu se společným Zájmem síedovaným touto
smlouvou a že se Zdrží jakéhokoliv jednání. kterým by byl tento společný Zájem ohrožen.
Zejména že nebudou jednat s jiným zájemcem nebo uchazečem o případné budoucí účasti na
veřejné Zakázce.

Všechny informace. které si účastníci vzájemně poskytnou o Sobě a které Ziskají v průběhu
dohodnuté spolupráce vrámci tohoto sdružení. nesmějí využít Zejména ve fázi přípravy

3.5

4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

5.3

Zjakýchkoliv právních vztahů vzniklých vsouvislosti sveřejnou zakázkou a to po celou
dobu plnění veřejné Zakázky i podobu trvání jiných Závazků vyplývajících z veřejné zakázky

v vzájemná Odpovědnost Za Škodu mezi účastníky sdružení; každý z účastníků odpovídá
Ostatním účastníkům za skutečnou Škodu i ušlý zisk. Způsobené porušením Smluvnë
převzatých a právními předpisy stanovených povinností nebo Způsobenou Ztrátou
kvalifikačních předpokladů.I

Platby od Zadavateíe budou poukazovány na účet vedoucího účastníka Zřízený pro účely
Sdružení u banky. Částku poskytnutou zadavatelem, jež bude určena ostatním účastníkům
sdružení, bude vedoucí účastník Zasílat tomuto účastníku vždy do 7 dnů po obdržení takových
prostředků na uvedeném účtu.

ČI. 4. - Závazky a povinnosti účastníků sdružení

Náklady na součinnost nutnou ke společné účasti v Zadávacím řízení nese každý účastník Ze
svého.

Ze Závazků vyplývajících Z účasti ve výběrovém řízení a Ze Závazků vyplývajících Ze smlouvy
uzavřené mezi zadavatelem a účastníky sdružení, jsou účastníci sdružení ve vztahu
kzadavateli Zavázáni společné a nerozdílnë. a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po
dobu trvání jiných Závazků vyplývajících z veřejné zakázky. .

Účastníci sdružení se dohodli též na těchto dalších povinnostech:

účastník sdružení ARCADIS Geotechnika a.s. zajistí v případě vyzvání Zadavateíem k podání
nabídky poskytnutí jistoty vyžadované zadavatelem k účasti v Zadávacím řízení dle Zák. č.
137/2006 Sb. o veřejných Zakázkách, ve znění pozdějších předpisů; tuto jistotu poskytne
formou bankovní záruky. a to v plné výši za všechny účastníky sdružení.
účastník Sdružení ARCADIS Geotechnika a.s. Zajistí Za všechny účastníky sdružení pojištění
odpovědností Za Škodu Způsobenou třetí osobě s pojistnou částkou ve výší minimálně 45
milionů Kč.

V případě získání veřejné zakázky budou účastníci sdružení Zavázáni realizovat všechny
výkony. potřebné ke splnění smlouvy uzavřené se Zadavateíem společně a nerozdílnë.

ČI. 5. - Další ujednání

Vedoucí účastník podepíše a předá zadavateli Za účastníky sdružení nabidku v rámci
předmětného Zadávacího řízení po jejím předchozím písemném odsouhlasení ostatními
účastníky sdružení. Účastníci v rámci nabídky předloží veškeré doklady požadované Zákonem
č. 137/2006 Sb. o veřejných Zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů a Zadávací dokumentace
otevřeného řízení na zadání výše uvedené veřejné zakázky. ani nepodají nabidku na veřejnou
Zakázku samostatně.

Účastníci se ZavaZujl, že budou jednat vsouladu se společným Zájmem síedovaným touto
smlouvou a že se Zdrží jakéhokoliv jednání. kterým by byl tento společný Zájem ohrožen.
Zejména že nebudou jednat s jiným zájemcem nebo uchazečem o případné budoucí účasti na
veřejné Zakázce.

Všechny informace. které si účastníci vzájemně poskytnou o Sobě a které Ziskají v průběhu
dohodnuté spolupráce vrámci tohoto sdružení. nesmějí využít Zejména ve fázi přípravy

3.5

4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

5.3

Zjakýchkoliv právních vztahů vzniklých vsouvislosti sveřejnou zakázkou a to po celou
dobu plnění veřejné Zakázky i podobu trvání jiných Závazků vyplývajících z veřejné zakázky

v vzájemná Odpovědnost Za Škodu mezi účastníky sdružení; každý z účastníků odpovídá
Ostatním účastníkům za skutečnou Škodu i ušlý zisk. Způsobené porušením Smluvnë
převzatých a právními předpisy stanovených povinností nebo Způsobenou Ztrátou
kvalifikačních předpokladů.I

Platby od Zadavateíe budou poukazovány na účet vedoucího účastníka Zřízený pro účely
Sdružení u banky. Částku poskytnutou zadavatelem, jež bude určena ostatním účastníkům
sdružení, bude vedoucí účastník Zasílat tomuto účastníku vždy do 7 dnů po obdržení takových
prostředků na uvedeném účtu.

ČI. 4. - Závazky a povinnosti účastníků sdružení

Náklady na součinnost nutnou ke společné účasti v Zadávacím řízení nese každý účastník Ze
svého.

Ze Závazků vyplývajících Z účasti ve výběrovém řízení a Ze Závazků vyplývajících Ze smlouvy
uzavřené mezi zadavatelem a účastníky sdružení, jsou účastníci sdružení ve vztahu
kzadavateli Zavázáni společné a nerozdílnë. a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po
dobu trvání jiných Závazků vyplývajících z veřejné zakázky. .

Účastníci sdružení se dohodli též na těchto dalších povinnostech:

účastník sdružení ARCADIS Geotechnika a.s. zajistí v případě vyzvání Zadavateíem k podání
nabídky poskytnutí jistoty vyžadované zadavatelem k účasti v Zadávacím řízení dle Zák. č.
137/2006 Sb. o veřejných Zakázkách, ve znění pozdějších předpisů; tuto jistotu poskytne
formou bankovní záruky. a to v plné výši za všechny účastníky sdružení.
účastník Sdružení ARCADIS Geotechnika a.s. Zajistí Za všechny účastníky sdružení pojištění
odpovědností Za Škodu Způsobenou třetí osobě s pojistnou částkou ve výší minimálně 45
milionů Kč.

V případě získání veřejné zakázky budou účastníci sdružení Zavázáni realizovat všechny
výkony. potřebné ke splnění smlouvy uzavřené se Zadavateíem společně a nerozdílnë.

ČI. 5. - Další ujednání

Vedoucí účastník podepíše a předá zadavateli Za účastníky sdružení nabidku v rámci
předmětného Zadávacího řízení po jejím předchozím písemném odsouhlasení ostatními
účastníky sdružení. Účastníci v rámci nabídky předloží veškeré doklady požadované Zákonem
č. 137/2006 Sb. o veřejných Zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů a Zadávací dokumentace
otevřeného řízení na zadání výše uvedené veřejné zakázky. ani nepodají nabidku na veřejnou
Zakázku samostatně.

Účastníci se ZavaZujl, že budou jednat vsouladu se společným Zájmem síedovaným touto
smlouvou a že se Zdrží jakéhokoliv jednání. kterým by byl tento společný Zájem ohrožen.
Zejména že nebudou jednat s jiným zájemcem nebo uchazečem o případné budoucí účasti na
veřejné Zakázce.

Všechny informace. které si účastníci vzájemně poskytnou o Sobě a které Ziskají v průběhu
dohodnuté spolupráce vrámci tohoto sdružení. nesmějí využít Zejména ve fázi přípravy



\

společné nabidky ke škodě jiného účastníka Sdružení, Zejména nesmí dojít k využití informací
ve prospěch ostatních společností, které nejsou účastníky sdružení.

5.4 Každý Z účastníků Odpovídá ostatnim účastníkům Za škodu a uŠlý Zisk, Způsobené porušením
smluvně převzatých nebo právními předpisy stanovených povinnosti anebo Způsobených
Ztrátou kvalifikačnich předpokladů.

5.5 Účastníci sdružení se Zavazují dodatkem této smlouvy o sdružení, uzavřeným po podpisu
smlouvy na poskytnutí nabízených služeb se Zadavatelem, dohodnout mezi Sebou podrobnou
úpravu společné realizace veřejné Zakázky, financování a rozdělení majetku Získaněho při
výkonu společné činnosti.

Článek 6. - Závěrečná ustanovení

6.1 Smlouva o sdružení pozbývá účinnosti v případě (vedle jiných důvodů vymezených Zákonem),
Ze:
- bude uzavřena příslušná smlouva, jejímž předmětem bude plnění veřejně Zakázky, Sjínou

osobou, než s účastníky sdružení
- předmětné zadávací řízení bude zrušeno,
- splněním Zaniknou veškerá práva a povinnosti Ze smlouvy, jejímž předmětem bude plnění

veřejné Zakázky, pokud bude uzavřena mezi Zadavatelem a účastníky sdružení.

6.2 Spory Zteto smlouvy bude rozhodovat Rozhodčí Soud při Hospodářské komoře České
republiky a Agrární komoře České republiky. Mlístem rozhodčího řízení bude sudištë Brno.

6.3 Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý Z účastníků obdrží po jednom. Jedno
vyhotovení bude předloženo v nabídce účastníků sdružení podávaně v rámci předmětného
Zadávacího řízení.

6.4 Změny a doplňky této smlouvy lze přijímat pouze formou písemných dodatků.

V Praze dne: 30.4.2012
Za ARCADIS Geotechnika a.s.

Mgr. Jan Kárník
Člen představenstva

V Liberci dne: 30.4.2012
Za Valbek, s ol. s r.o.

Ing. Roman Lenner
Jednatel společností

\

společné nabidky ke škodě jiného účastníka Sdružení, Zejména nesmí dojít k využití informací
ve prospěch ostatních společností, které nejsou účastníky sdružení.

5.4 Každý Z účastníků Odpovídá ostatnim účastníkům Za škodu a uŠlý Zisk, Způsobené porušením
smluvně převzatých nebo právními předpisy stanovených povinnosti anebo Způsobených
Ztrátou kvalifikačnich předpokladů.

5.5 Účastníci sdružení se Zavazují dodatkem této smlouvy o sdružení, uzavřeným po podpisu
smlouvy na poskytnutí nabízených služeb se Zadavatelem, dohodnout mezi Sebou podrobnou
úpravu společné realizace veřejné Zakázky, financování a rozdělení majetku Získaněho při
výkonu společné činnosti.

Článek 6. - Závěrečná ustanovení

6.1 Smlouva o sdružení pozbývá účinnosti v případě (vedle jiných důvodů vymezených Zákonem),
Ze:
- bude uzavřena příslušná smlouva, jejímž předmětem bude plnění veřejně Zakázky, Sjínou

osobou, než s účastníky sdružení
- předmětné zadávací řízení bude zrušeno,
- splněním Zaniknou veškerá práva a povinnosti Ze smlouvy, jejímž předmětem bude plnění

veřejné Zakázky, pokud bude uzavřena mezi Zadavatelem a účastníky sdružení.

6.2 Spory Zteto smlouvy bude rozhodovat Rozhodčí Soud při Hospodářské komoře České
republiky a Agrární komoře České republiky. Mlístem rozhodčího řízení bude sudištë Brno.

6.3 Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý Z účastníků obdrží po jednom. Jedno
vyhotovení bude předloženo v nabídce účastníků sdružení podávaně v rámci předmětného
Zadávacího řízení.

6.4 Změny a doplňky této smlouvy lze přijímat pouze formou písemných dodatků.

V Praze dne: 30.4.2012
Za ARCADIS Geotechnika a.s.

Mgr. Jan Kárník
Člen představenstva

V Liberci dne: 30.4.2012
Za Valbek, s ol. s r.o.

Ing. Roman Lenner
Jednatel společností

\

společné nabidky ke škodě jiného účastníka Sdružení, Zejména nesmí dojít k využití informací
ve prospěch ostatních společností, které nejsou účastníky sdružení.

5.4 Každý Z účastníků Odpovídá ostatnim účastníkům Za škodu a uŠlý Zisk, Způsobené porušením
smluvně převzatých nebo právními předpisy stanovených povinnosti anebo Způsobených
Ztrátou kvalifikačnich předpokladů.

5.5 Účastníci sdružení se Zavazují dodatkem této smlouvy o sdružení, uzavřeným po podpisu
smlouvy na poskytnutí nabízených služeb se Zadavatelem, dohodnout mezi Sebou podrobnou
úpravu společné realizace veřejné Zakázky, financování a rozdělení majetku Získaněho při
výkonu společné činnosti.

Článek 6. - Závěrečná ustanovení

6.1 Smlouva o sdružení pozbývá účinnosti v případě (vedle jiných důvodů vymezených Zákonem),
Ze:
- bude uzavřena příslušná smlouva, jejímž předmětem bude plnění veřejně Zakázky, Sjínou

osobou, než s účastníky sdružení
- předmětné zadávací řízení bude zrušeno,
- splněním Zaniknou veškerá práva a povinnosti Ze smlouvy, jejímž předmětem bude plnění

veřejné Zakázky, pokud bude uzavřena mezi Zadavatelem a účastníky sdružení.

6.2 Spory Zteto smlouvy bude rozhodovat Rozhodčí Soud při Hospodářské komoře České
republiky a Agrární komoře České republiky. Mlístem rozhodčího řízení bude sudištë Brno.

6.3 Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý Z účastníků obdrží po jednom. Jedno
vyhotovení bude předloženo v nabídce účastníků sdružení podávaně v rámci předmětného
Zadávacího řízení.

6.4 Změny a doplňky této smlouvy lze přijímat pouze formou písemných dodatků.

V Praze dne: 30.4.2012
Za ARCADIS Geotechnika a.s.

Mgr. Jan Kárník
Člen představenstva

V Liberci dne: 30.4.2012
Za Valbek, s ol. s r.o.

Ing. Roman Lenner
Jednatel společností



V Brnë dne: 30.4.2012
Za Brněnské komunikace a.s.

Ing.Arne Žurek,C - _
Generální ředitelI n P ı = 'Iné mocı

V Olomouci dne: 30.4.2012
Za Safety Pro s.r.o.

Ing-Jiř aı
Jednatel SPOIGČHOSÍÍ

V Brnë dne: 30.4.2012
Za Brněnské komunikace a.s.

Ing.Arne Žurek,C - _
Generální ředitelI n P ı = 'Iné mocı

V Olomouci dne: 30.4.2012
Za Safety Pro s.r.o.

Ing-Jiř aı
Jednatel SPOIGČHOSÍÍ

V Brnë dne: 30.4.2012
Za Brněnské komunikace a.s.

Ing.Arne Žurek,C - _
Generální ředitelI n P ı = 'Iné mocı

V Olomouci dne: 30.4.2012
Za Safety Pro s.r.o.

Ing-Jiř aı
Jednatel SPOIGČHOSÍÍ




